Hoja técnica

Indicadores luminosos de muting

Cédigo: 50135453

M4-V1-MW3-DS-C-T-M12-200

La figura puede variar
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Indicadores luminosos de muting ¢ Cédigo: 50135453 « M4-V1-MW3-DS-C-T-M12-200

Datos técnicos

Datos basicos

Serie
Tipo de emision de sefales

Datos opticos

Fuente de luz

Datos eléctricos

Vida util

Datos de potencia
Tensi6n de alimentacién Uy

Consumo de corriente, max.

Conexion

Numero de conexiones

Conexion 1

Funcién

Tipo de conexion

Longitud de cable

Tamaiio de rosca

Tipo

Material

Numero de polos

Codificacion
Datos mecanicos
Disefio
Dimensiones (@ x L)
Material de carcasa
Carcasa de plastico

Peso neto
Color de carcasa

Tipo de medio luminoso

Imagen de seinales

Color de elemento de luz (cubierta)
Angulo de irradiacién

M4
Optico

Blanco

>100.000 h

24V, CAICC, 10 %
27 mA

1 Unidad(es)

Alimentacion de tension
Cable con conector redondo
2.000 mm

M12

Conector macho

Metal

5 polos

Codificacion A

Cilindrico
40 mm x 200 mm
Plastico

PC

3209

Claro

Negro
LED/24V
Luz continua
Claro

360°
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Datos ambientales

Temperatura ambiente en servicio

Certificaciones

indice de proteccion
Certificaciones

Clasificacion

Numero de arancel
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ECLASS 16.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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-30...60 °C

IP 66
cULUS
CE

85318070
27371230
27371230
27371220
27371230
27371230
27371230
27371230
27371230
27371230
27371230
EC001042
EC001042
EC001042
EC001042
EC001042
EC001042
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Indicadores luminosos de muting ¢ Cédigo: 50135453 « M4-V1-MW3-DS-C-T-M12-200

Dibujos acotados

Todas las medidas en milimetros
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Conexion eléctrica
Conexion 1
Funcién Alimentacion de tension
Tipo de conexion Cable con conector redondo
Longitud de cable 2.000 mm
Color de cable Negro
Tamano de rosca M12
Tipo Conector macho
Material Metal
Numero de polos 5 polos
Codificacion Codificacion A

Notas

Leuze

A jAtencion al uso conforme!

% El producto no es un sensor de seguridad y no es apto para la proteccion de personas.
% El producto solo lo pueden poner en marcha personas capacitadas.

% Emplee el producto para el uso conforme definido.
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